Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage 150141YS73100: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
150141YS73100 Details PDF
150141YS73100
Hersteller-Teilenummer: 150141YS73100
Hersteller / Marke: Wurth Electronics
Teil der Beschreibung: LED YELLOW CLEAR 2PLCC SMD
Datenblätter: 150141YS73100.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 150141YS73100
Hersteller Wurth Electronics
Beschreibung LED YELLOW CLEAR 2PLCC SMD
Kategorie Optoelektronik > LED-Anzeige-diskret
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie WL-SMTW
Farbe Yellow
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 3.20mm L x 2.80mm W
Höhe (max) 2.10mm
Eigenschaften -
Verpackung / Gehäuse 2-PLCC
Supplier Device-Gehäuse 3528
Strom - Test 20mA
Spannung - Vorwärts (Vf) (Typ) 2V
Linsenstil / grösse Round with Flat Top, 2.40mm
Millicandela-Bewertung 300mcd
Wellenlänge - Spitze 592nm
Blickwinkel 120°
Glasfarbe Colorless
Objektivtransparenz Clear
Wellenlänge - dominant 590nm
Verpackung Tape & Reel (TR)
150151
Wurth Electronics
LEDS
1501424
SCS
BAG STATIC SHLD MTL OUT
24"X14"
150141RS73100
Wurth Electronics
LED RED CLEAR 1411 SMD
1501510000
Weidmuller
TERM BLOCK PLUG 22POS
STR 5.08MM
1501460000
Weidmuller
TERM BLOCK PLUG 21POS
STR 5.08MM
150141RV73100
Wurth Electronics
LED GREEN/RED CLEAR
4PLCC SMD
150141VS73100
Wurth Electronics
LED GREEN CLEAR 2PLCC
SMD
150141YV73100
Wurth Electronics
LED GREEN/YELLOW CLEAR
4PLCC SMD
150-2862-01KR 150-C85NBD 150080SS75000 150161WI 150169WI
1503PA100 1503PA120 1503PA140 1503PA160 1503PA40
1503PA50 1503PA60 1503PA80 1503S48HN 1503S48HN-R
15047.000KHZ 15049-550 15049-55B 1505S48HN-R 150734-2
150A-400 150C120B 150C120BIL 150C130B 150C150B
150C160B 150C180B 150C60BIL 150C80BIL 150CR120B
150HFR20W 150HFR40 150HFR40M 150HFR40W 150HFR60
150HFR60M 150HFR60W 150HFR80 150HFR80M 150HFR80W
150K100A 150K120AM 150K120B 150K140A 150K140AM
150K180A 150K180AM 150K40AM 150K80AM 150KR100A